[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ (проект)

00.00.2020                                    с. Берёзовка                       № 00

 О внесении изменений в решение
Берёзовского сельского Совета депутатов
от 20.11.2018 № 85 «О налоге на имущество
физических лиц на территории муниципального
образования  Берёзовский сельсовет»

       В соответствии с подпунктом 1 части 2 статьи 406 Налогового  кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в решение Берёзовского
сельского Совета  депутатов от 20.11.2018 № 85 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования  Берёзовский сельсовет»:
1.1. В пункте 1 подпункт 3 таблицы «налоговую  ставку 0,5»  изменить  на 0,1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
3. Настоящее решение разместить на официальном  сайте Большеулуйского района в подразделе «Берёзовский сельсовет».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                         М.И. Калинин

Глава сельсовета	В.А. Вигель